（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：2020年 6月 13日

                                                       記録者：水野 栄保

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 2020年 6月 13日（土） 17：30〜19:30

開催場所 クロスコープ青山 9階会議室

出席者 杉本・腰越・島田・岩下・森田・大城・水野

議事 １， 開会宣言                           岩下 裕志

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認                          水野 栄保

４， 支部長挨拶                      支部長 杉本 龍一

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項                      支部長 杉本 龍一

全報 7-1   緊急事態宣言解除後の行動指針に関して

全報 7-2  講習試験等の開催に関して

全報 7-3  全国一斉例会の開催に関して

全報 7-4  オンライン資格に関して

全報 7-5  第 9回古民家フォト甲子園に関して

全報 7-6  第 7回再築大賞に関して

全報 7-7  住教育オンラインサロンの開設に関して

全報 7-8  Ｙoutubeを活かした企業プランディングに関して

全報 7-9  出席報告の徹底に関して

全報 7-10  各種スケジュールに関して

全報 7-11  メルマガサービスに関して

全報 7-12 その他

８,  支部報告事項                         支部長 杉本 龍一

 支報 8-1 ＷＥＢ会議・講習の定義

支報 8-2 八王子市細野邸制震ダンバー設置

支報 8-3 都議会本会議一般質問

支報 8-4 協定に向けて自事体への働きかけ港区、世田谷区、八王子市、青梅市、日の出町

支報 8-5 酒々井町への働きかけ

支報 8-6 東京都・シルバー人材センターへの働きかけ

支報 8-7 古民家活用推進協会より

９,    支部協議事項                          支部長 杉本 龍一

審議 9-1 ジャパトラ配布場所増設促進について

１０,  確認事項

確認 10-1 台東区根津スタジオ活用について

１１, 学習プログラム 新教本古民家の調査と再築 P39～P40 古民家の定義

１２,  その他

１３,  閉会宣言                                島田 昌明

決定事項 2020年 7月 8日（水） 全国一斉例会開催

次月開催日時 2020年 7月 8日（水） 17：00～19：00

次月開催場所 クロスコープ青山会議室

次月議事内容 未定